cadrul proiectului „Construcția sistemelor de alimentare cu apă în 10 localități din lunca 

rîului Prut, raionul Glodeni (etapa I – comunele Cuhnești și Balatina)  Nr. 21021909. 

MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1586171621901                    (denumirea lucrării) 

pentru suma fără TVA de  29 834 222.59 (Douazeci si noua milioane opt sute 

treizeci si patru mii doua sute douazeci si doi lei, 59 bani.  
(suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de  5 966 844 .52 (Cinci milioane 

noua sute saizeci si sase mii opt sute patruzeci si patru lei, 52 bani. 

(suma în litere şi în cifre) 

Suma totala constituie 35 801 067.11 (Treizeci si cinci milioane opt sute una mii saizeci si 

sapte) lei, 11 bani. 

1. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem 

lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările 

în conformitate cu graficul de executare anexate în 14 luni calendaristice.